UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2253/VPUB-KGVX
V/v báo cáo tình hình sử dụng

trang thiết bị của Bệnh viện

Đa khoa thành phố

          Cần Thơ, ngày  21  tháng 6  năm 2019

Kính gửi:  Giám đốc Sở Y tế.

Qua xem xét đơn nặc danh của nhân viên Bệnh viện Đa khoa thành phố

phản ánh về trình trạng một số thiết bị y tế tại Bệnh viện Đa khoa thành phố

không sử dụng được, không phù hợp với nhu cầu thực tế, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố Võ Thị Hồng Ánh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Y tế kiểm tra tình hình sử dụng trang thiết bị y tế của

Bệnh viện Đa khoa thành phố, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày

30 tháng 6 năm 2019.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến Giám đốc Sở Y tế

tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Đơn và tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,PCTUBND TP (1AC);

- VP.UBNDTP(3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu VT, Hạnh
1Cchidao

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Sích

		2019-06-21T08:48:30+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!